Technische f i che
www. d esch a ch t . eu
Slangklem Asfa-S
Toelichting
Slangklem met een gladde binnenzijde en afgeschuinde kanten die ervoor zorgen dat de slang noch tijdens, noch na
montage beschadigd wordt.
Verzinkte schroef met rvs (AISI-430) band en behuizing
Conform DIN 3017

Technische f i che
www. d esch a ch t . eu
Slangklem Asfa-S
Var ianten
Referentie Code Min.  Ø (mm)   Max.  Ø (mm)   Max.  moment (Nm)
7378 SL4060 40 60 6
7379 SL5070 50 70 6,80
7380 SL6080 60 80 6,80
7381 SL7090 70 90 6,80
7382 SL80100 80 100 6,80
7384 SL90110 90 110 6,80
7362 SL10012 100 120 6,80
7363 SL11013 110 130 6,80
7364 SL12014 120 140 6,80
7366 SL13015 130 150 6,80
41921 SL140160 140 160 6,80
7368 SL15017 150 170 6,80
7369 SL16018 160 180 6,80
7371 SL17019 170 190 6,80
7372 SL18020 180 200 6,80
7735 SL20022 200 220 6,80
Deschacht
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu